POMORSKI KURATOR OSWIATY

Ogtasza wyniki postepowania na przeprowadzenie konkurséw przedmiotowych dla uczniow
od klas IV do VIIl szkét podstawowych wojewodztwa pomorskiego w roku szkolnym 2019/20
zgodnie z rozporzgdzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r.
w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzenia konkurséw, turniejow i olimpiad
(Dz. U. z 2002 r., Nr 13, poz.125 ze zmianami) oraz zarzgdzeniem nr 52/2019 Pomorskiego
Kuratora O$wiaty z dnia 10 maja 2019 r. w sprawie organizacji konkurséw przedmiotowych
dla ucznidow klas IV-VIIl szkét podstawowych wojewddztwa pomorskiego w roku szkolnym
2019/2020 o udzielenie zamoéwienia publicznego na ustugi spoteczne o wartosci szacunkowe;j
nieprzekraczajgcej wyrazonej w ziotych réwnowartosci kwoty 750 000,00 euro na podstawie
art. 138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2018 .
poz. 1986, 2215 z 2019 poz. 53, 730), zwanej dalej ustawg Pzp. prowadzone na podstawie
Regulaminu przygotowania i przeprowadzenia postepowan o udzielenie zaméwienia publicznego
na ustugi spoteczne i inne szczegétowe ustugi o wartosci od 30 000 euro do 750 000 euro
w Kuratorium Os$wiaty w Gdansku (Zarzgdzenie nr 32 Pomorskiego Kuratora O$wiaty z dnia
5 maja 2017 r.).

CZESC WYBOR OFERTY
| jezyk polski

KADRA -
WAGA | RAZEM
60%

NR CENA CENA OF. - WAGA
ofFerTYy | NAZWA WYKONAWCY OFERTY 40 %

Szkota Podstawowa nr 11
im. Teodora Bolduana
Osiedle Kaszubskie 27
84-200 Wejherowo

28 000,00 zt 4,00 6,00 10,00

CZESC WYBOR OFERTY
I} jezyk angielski

[l Liceum Ogélnoksztatcgce

1 im. dr Wiadystawa Pniewskiego
ul. Pestalozziego 7/9

80-445 Gdansk

21 830,00 zt 4,00 6,00 10,00

CZESC WYBOR OFERTY
1] jezyk niemiecki

Szkota Podstawowa

im. Kunegundy Pawtowskiej
ul. Sportowa 19

83-034 Trabki Wielkie

24 000,00 z 4,00 6,00 10,00

CZESC WYBOR OFERTY
v historia

Szkota Podstawowa Nr 2
z Oddziatami Sportowymi
1 im. Armii Krajowej 24 000,00 z 4,00 5,40 9,40
ul. Heleny Marusarzéwny 10
80-288 Gdansk

CZESC WYBOR OFERTY
Vi geografia

Szkota Podstawowa

im. Kunegundy Pawiowskiej
ul. Sportowa 19

83-034 Trgbki Wielkie

24 000,00 z 4,00 6,00 10,00
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matematyka

Zespot Szkot Katolickich
im. Jana Pawia Il
Szkota Podstawowa,
Gimnazjum, Liceum
Ogodlnoksztatcgce

Plac s$w. Andrzeja 2
81-168 Gdyni

19 900,00 zt

4,00

6,00

10,00

CZESC
Vil

WYBOR OFERTY
fizyka

Il Liceum Ogolnoksztatcgce

im. dr Wiadystawa Pniewskiego
ul. Pestalozziego 7/9

80-445 Gdansk

18 980,00 zt

4,00

4,20

8,20

CZESC
IX
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chemia

Zespot Szkot Katolickich
im. $w. Jana Pawia Il
Szkota Podstawowa,
Gimnazjum, Liceum
Ogédlnoksztatcgce

Plac $w. Andrzeja 2
81-168 Gdynia

20 900,00 z

4,00

6,00

10,00

CZESC

WYBOR OFERTY
informatyka

Szkota Podstawowa

im. $w. Jana de La Salle
ul. Stowackiego 101
80-281 Gdarnisk

26 000,00 zt

4,00

5,40

9,40
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